Registro de Preço visando eventual e futura aquisição de materiais de
construção, elétrico, hidráulico e equipamentos com a finalidade de atender as
necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor
Total da Ata de Registro de Preço R$ 801.536,07 (oitocentos e um mil, quinhentos e
trinta e seis reais e sete centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data
da Ass.: 16/07/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

Registro de Preço visando eventual e futura aquisição
de materiais de construção, elétrico, hidráulico e equipamentos com a finalidade
de atender as necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 801.536,07 (oitocentos e um mil,
quinhentos e trinta e seis reais e sete centavos).. Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01
ano. Data da Ass.: 17/07/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

Registro de Preço visando eventual e futura aquisição
de materiais de construção, elétrico, hidráulico e equipamentos com a finalidade
de atender as necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 229.293,80 (duzentos e vinte e
nove mil, duzentos e noventa e três reais e oitenta centavos).. Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 8/07/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de